
UCHWAŁA NR XII/210/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta
Miasta Krakowa w sprawie akcji „Plastikowa Butelka Zwrotna”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 maja 2018 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na promocji 
recyklingu poprzez wprowadzenie pilotażowego programu „Plastikowa Butelka Zwrotna”.

§ 2. W ramach realizacji programu, o którym mowa w § 1 Prezydent Miasta podejmie działania 
mające na celu zakup automatu do skupu butelek plastikowych, który zostanie umieszczony 
w ogólnodostępnym, często uczęszczanym miejscu.

§ 3. W celu obniżenia kosztów programu wyznacza się kierunki działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa polegające na podjęciu kroków mających na celu pozyskanie partnerów akcji 
zainteresowanych zwiększeniem poziomu odzyskiwania surowców wtórnych na terenie gminy 
miejskiej Kraków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: F9FD0C95-ED3E-4F76-BCE2-9D92C7F44B86. Podpisany Strona 1




